Bignosimno no crarti 30 3akony VYkpainu «IIpo ocBiTy» 3akiaad OCBITH, IO
OTPUMYIOTh TyOJIYHI KOIITH 3000B’S3aHi ONPUIIIOIHIOBATH Ha CBOIX BeO-calTax
KOIITOpUC 1 (hIHAHCOBUHU 3BIT MPO HAIXOMKEHHS Ta BUKOPHCTAHHS BCIX OTPUMAHHUX
KOIIITIB, 1H(OPMAIIIIO PO MEPENTIK TOBAPiB, pOOIT 1 MOCIYT, OTPUMAHUX SIK OiarojiiiHa
JI0TIOMOTa, 13 3a3HAYEHHSM iX BAapTOCTi, @ TAKOXK MPO KOUITH, OTPUMAaHI 3 I1HIIHUX

®dinancosuii 3BiT 3a I kBapTan 2024 poky

IDKEped1, He 3a00pOHEHUX 3aKOHO/IaBCTBOM.

Caasyrcbka rivHasiss Ne4 CiaByTcbKoOI MICBKOI paau

KomropucHi npu3HayeHHsi HAa yTPUMaHHs 3akiaany B 2024 poui:

3aranpHuii HoH (THUC. TPH)

CnenianbHuid GoHA

(THC .TpH)
Micuesuii | lepxkaBna | CyoBeniiisi 3 | CyOBenuist | MiciieBui
OIOKET OCBITHS JIEPKABHOTO | Ha OrOKeT
CyOBeHIIisl | OrOIKeTy OCHAIIIEHH

MICLIEBUM '
KEKB OroKETaM 3arabHiIX

Ha HaJlaHHS | CEpelIHIX

Jep>KaBHOI | 3aKJIaIiB

HNIATPUMKH | 3acobamu

ocobam 3 HaBYaHHS

0COOJIMBUMU

OCBITHIMH

norpedamMu
3apo0iTHa mara Ta 2237,528 110288,635 | - - -
HapaxyBaHHS
MennkaMeHTH 4,800 - - - -
ITponykTu xapuyBanus | 310,500 - - - -
Enepronocii: 1052,300 |- - - -
BOJA 15,000 - - - -
€JIEKTPOEHEPT1S 287,300 - - - -
ras 736,000 - - - -
1100y TOBI BIJIXOJIH 14,000 - - - -
[Hm Bugarku 333,900 - - - -
[IpunOanns - - - - -
oOJraiHaHHA Ta
pPEIMETIB
JIOBIOCTPOKOBOTO
KOPHUCTYBaHHS
KamiTaabHUM pEMOHT - - - - 1130,900
Bcebnoro 3939,028 |10288,635 | - - 1130,900




NMPO HAAXOMAKEHHSI TA BUKOPUCTAHHS BCiX OTPUMAHUX KOIUTIB 3a
I xBapTaa 2024 poky.

dinaHcoBHIi 3BIT

KEKB

[Ipodinanc
OBaHO

B tomy umci

Micue
BUI
OIOKET

[epxaBHa
cyOBeHITis

Kacosi
BUIATKHA

B Tomy umcni

MicueBuit
OIOImKET

Hepxas
Ha
Cy0-BeHIT
151

3apo0biTHa 1uTaTa Ta
HapaxyBaHHs

2866,506

562,128

2304,378

2759,229

562,118

2197,111

MCIUKAMCHTHU

IIPOJAYKTH Xap4yBaHHs

99,900

99,900

99,575

99,575

EneproHocii B T.4.:

270,561

270,561

270,558

270,558

BOJa

1,043

1,043

1,043

1,043

€JIEKTPOEHEPT1s

52,729

52,729

52,728

52,728

ras

215,130

215,130

215,129

215,129

moOyTOBI1 BIAXOIU

1,659

1,659

1,658

1,658

[H111 BUIAaTKy B T.4.:

0,087

0,087

0,086

0,086

oriata BiJIPSIIKEHb Ta
HaBYaHb

oIIaTa MoCIyT OKpiM
KOMYHaJIbHUX ( TIOCITYTH:
IHTEpHET, 3B SI3KY
TeX.00CIyT.ra3.KoTenbHi,
YTHITI3AIIis BiAXO/IB,
npodae3po00TH, MOC.3
TEX.00JIyTOB.ITOXKEXK.CUTH
aimzamii. iiogo0o0Be
CTIOCTEPEKEHHS .3a
MPOTHITOKEIK.CTAHOM, )

66,471

66,471

41,049

41,049

[Ipun6anns obmanHaHHS,
MarepiaiiB, OOnagHAHHS
Ta IHBEHTAPIO
(OyniBenbHI MaTepiaiy,
rocroJapchbki TOBapH,
€JIEKTPOTOBAPHU, M’ SIKUI
IHBEHTAp, IOCYI)

12,801

12,801

12,801

12,801

[TpunGanHs obnagHAHHS
Ta IPEeIMETIB
JIOBTOCTPOKOBOTO
KOPHCTYBAaHHS

KamitanpHuil peMOHT

Bcnoro

3316,326

1011,948

2304,378

3183,298

986,187

2197,111




Bunineni xomrtu Ha KamitaneHuit peMoHT naxy B cymi 1 130,900 Tuc.rpH. Ha
2024pik a came Ha:

- Buxonanns po0Oitr «KamitanbHuii pemoHT gaxy CrnaByTchkoi riMHazii Ne 4 M.
Cnapyra XmenbHuUIbKOT 0051.» 1 117,100 THC.TpH.

- 3ailicHeHHS TEXHIYHOTrO HAIIsaAy I Yac BHKOHAHHS OyIiBEIbHUX POOIT
«Kanitanpuuit peMoHT naxy CrnaByTcbkoi riMmuasii Ne 4 m. CnaByta XMelIbHUIIBKOT
00m1.» 13,800THuC.TpH.

Jlns CnaByTchkoi riMHa3ii Ne4 BHIUICHI KOIITH HA IMOCIIYTH 3 IIOTOYHOTO PEMOHTY
3aXMCHOTO OOJIaJHAHHS TIOXKEKHOI CHUTHaMI3amii (CIOpyayd IUBUIBHOTO 3aXHUCTY

(ykpurts)) Ha cymy 37,263 TUC.TpH.

Indopmanis
3a 1 kBapraua 2024 poky HagiiilJI0 OTPUMMAHMX 32 IHIIMMHU JZKepeIaMu B
Herpomosiii popmi 0,97 Tuc.rpu.:
- MAJIOUiHHI Ta MIBUAKO3HOIIYIOYi mpeaMeTu Ha cymy 0,60 Tuc.rpH.
- KHMTH HA cymy 0,37 THC.IpH.
3a 1 kBapraa 2024poxky HagIIIM KOLUTH, OTPUMAHI AK OJaroaiiHi
BHECKH, I'PAaHTH Ta 1apyHKH B cymi 1,400 Tuc.rpH.
3aJuIIOK KOWTIB OTPUMAHUX #IK OJarogiiiHa [J0MOMOra CTaHOM Ha
01.04.2024 poky cranoButh 11206,04 rpH.

Indopmanis
MPO KOIITH, OTPUMAHI 3 IHIINX /IKepeJ, He 3a00pPOHEHUX 3aKOHOAABCTBOM 32
I kBapraua 2024 poky.

Ha cneniasibHOMy paxyHKYy 3akiaay ctaHoMm Ha 01.01.2024 poky 3aau1iok
KOLUTIiB OTPMMAHUX fIK IUIATHI OCJIYTH CTAHOBUTB — 5141,26 THC. TPH. , y TOMY
YHCJIi:

- 2317,88 rpH. 3a XapuyBaHHs JIITEH;

- 2823,38 TpH. 3a HaIXOMKEHHS BiJ pealisallii B YCTAaHOBJICHOMY IMOPSAKY MaiHa
(KpiM HEpYyXOMOTO MaifHa)

Ha cneuiagbHuid paxyHok 3akJjaay 3a 1 kBapraua 2024 poxy HagifiIiIM KOILUTH
OTpUMAaHI fIK IVIaTHI nocayru y cymi — 152,906 tuc. rpH. , y Tomy 4ucJi

- 152,166 Tuc. rpH. 3a XapuyBaHHs JIITEH;

- 0,740 Tuc.rpH. 32 HaIXOMKEHHS BiJ peajizalii B yCTaHOBJICHOMY MOPSAKY MaiiHa

(KpiM HEpYyXOMOTO MaifHa)



3 Hux cranom Ha 01.04.2024 poxy BukopucraHo ycboro 143,895 tuc. rpH.
Koty BUuKkOpucrano Ha:

- oprasizailito xapuyBaHHs Jited — 142,966 tuc. rpu.;

MaJIOIiHHI He0OOpOoTHI MarepianbHi akTuBH — 0,929 Tuc. TpH.;

Ha cneniasibHOMYy paxyHKYy 3akiany ctaHoMm Ha 01.04.2024 poky 3a/1u10K
KOIITIB OTPMMAHMX K IVIATHI NOCJYTrd CTAaHOBUTH — 14151,84 rpH. , y Tomy
ym et
- 11517,46 TpH. 3a XapuyBaHHS JITEH;
- 2634,38 rpH. 3a HAJOXOMKEHHS BIJI peai3ailii B yCTAaHOBICHOMY MOPSAKY MaifHa
(KpiM HEpYXOMOT0 MaifHa)

Kpeautopcrka 3a0oproBanicts ctaHoM Ha 01 kBiTHS 2024pOKy BIJACYTHS.



