

**Фінансовий звіт за I квартал 2024 року**  
**Славутська гімназія №4 Славутської міської ради**

Відповідно до статті 30 Закону України «Про освіту» заклади освіти, що отримують публічні кошти зобов'язані оприлюднювати на своїх веб-сайтах кошторис і фінансовий звіт про надходження та використання всіх отриманих коштів, інформацію про перелік товарів, робіт і послуг, отриманих як благодійна допомога, із зазначенням їх вартості, а також про кошти, отримані з інших джерел, не заборонених законодавством.

**Кошторисні призначення на утримання закладу в 2024 році:**

	Загальний фонд (тис. грн)			Спеціальний фонд (тис. грн)	
	Місцевий бюджет	Державна освітня субвенція	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами	Субвенція на оснащення загальних середніх закладів засобами навчання	Місцевий бюджет
Заробітна плата та нарахування	2237,528	10288,635	-	-	-
Медикаменти	4,800	-	-	-	-
Продукти харчування	310,500	-	-	-	-
Енергоносії:	1052,300	-	-	-	-
вода	15,000	-	-	-	-
електроенергія	287,300	-	-	-	-
газ	736,000	-	-	-	-
побутові відходи	14,000	-	-	-	-
Інші видатки	333,900	-	-	-	-
Придбання обладнання та предметів довгострокового користування	-	-	-	-	-
Капітальний ремонт	-	-	-	-	1130,900
<b>Всього</b>	<b>3939,028</b>	<b>10288,635</b>	-	-	<b>1130,900</b>

**Фінансовий звіт**  
**про надходження та використання всіх отриманих коштів за**  
**І квартал 2024 року.**

КЕКВ	Профінансовано	В тому числі		Касові видатки	В тому числі	
		Місцевий бюджет	Державна субвенція		Місцевий бюджет	Державна субвенція
Заробітна плата та нарахування	2866,506	562,128	2304,378	2759,229	562,118	2197,111
медикаменти	-	-	-	-	-	-
продукти харчування	99,900	99,900	-	99,575	99,575	-
Енергоносії в т.ч.:	270,561	270,561	-	270,558	270,558	-
вода	1,043	1,043	-	1,043	1,043	-
електроенергія	52,729	52,729	-	52,728	52,728	-
газ	215,130	215,130	-	215,129	215,129	-
побутові відходи	1,659	1,659	-	1,658	1,658	-
Інші видатки в т.ч.:	0,087	0,087	-	0,086	0,086	-
оплата відряджень та навчань	-	-	-	-	-	-
оплата послуг окрім комунальних ( послуги: інтернет, зв'язку тех.обслуг.газ.котельні, утилізація відходів, профдезроботи, посл.з тех.облугов.пожеж.сигналізації. цілодобове спостереження .за протипожеж.станом,)	66,471	66,471	-	41,049	41,049	-
Придбання обладнання, матеріалів, обладнання та інвентарю (будівельні матеріали, господарські товари, електротовари, м'який інвентар, посуд)	12,801	12,801	-	12,801	12,801	-
Придбання обладнання та предметів довгострокового користування	-	-	-	-	-	-
Капітальний ремонт	-	-	-	-	-	-
<b>Всього</b>	<b>3316,326</b>	<b>1011,948</b>	<b>2304,378</b>	<b>3183,298</b>	<b>986,187</b>	<b>2197,111</b>

Виділені кошти на Капітальний ремонт даху в сумі 1 130,900 тис.грн. на 2024 рік а саме на:

- Виконання робіт «Капітальний ремонт даху Славутської гімназії № 4 м. Славута Хмельницької обл.» 1 117,100 тис.грн.
- Здійснення технічного нагляду під час виконання будівельних робіт «Капітальний ремонт даху Славутської гімназії № 4 м. Славута Хмельницької обл.» 13,800 тис.грн.

Для Славутської гімназії №4 виділені кошти на послуги з поточного ремонту захисного обладнання пожежної сигналізації (споруди цивільного захисту (укриття)) на суму 37,263 тис.грн.

### **Інформація**

**За 1 квартал 2024 року надійшло отриманих за іншими джерелами в негрошовій формі 0,97 тис.грн.:**

- малоцінні та швидкозношуючі предмети на суму 0,60 тис.грн.
- книги на суму 0,37 тис.грн.

**За 1 квартал 2024 року надійшли кошти, отримані як благодійні внески, гранти та дарунки в сумі 1,400 тис.грн.**

**Залишок коштів отриманих як благодійна допомога станом на 01.04.2024 року становить 11206,04 грн.**

### **Інформація**

**про кошти, отримані з інших джерел, не заборонених законодавством за I квартал 2024 року.**

**На спеціальному рахунку закладу станом на 01.01.2024 року залишок коштів отриманих як платні послуги становить – 5141,26 тис. грн. , у тому числі:**

- 2317,88 грн. за харчування дітей;
- 2823,38 грн. за надходження від реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого майна)

**На спеціальний рахунок закладу за 1 квартал 2024 року надійшли кошти отримані як платні послуги у сумі – 152,906 тис. грн. , у тому числі**

- 152,166 тис. грн. за харчування дітей;
- 0,740 тис.грн. за надходження від реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого майна)

**З них станом на 01.04.2024 року використано усього 143,895 тис. грн.**

**Кошти використано на:**

- організацію харчування дітей – 142,966 тис. грн.;
- малоцінні необоротні матеріальні активи – 0,929 тис. грн.;

**На спеціальному рахунку закладу станом на 01.04.2024 року залишок коштів отриманих як платні послуги становить – 14151,84 грн. , у тому числі**

- 11517,46 грн. за харчування дітей;
- 2634,38 грн. за надходження від реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого майна)

**Кредиторська заборгованість станом на 01 квітня 2024року відсутня.**